
Český svaz tanečního sportu  16. 10. 2019 
Valná hromada Olomoucké divize   Olomouc 
 

1 

 

USNESENÍ  

VALNÉ HROMADY OLOMOUCKÉ DIVIZE (č. 12) 
16. října 2019 v Olomouci v 18.00 hodin 

 
1. Valná hromada zvolila tyto delegáty: 
 

- Pavel Grepl 
- Miroslav Hýža 
- Tereza Jendrulková 
- Tomáš Opichal 
- Roman Pecha 
- Tomáš Zlámal 
- náhradník: Rostislav Mamčař 

 
2. Valná hromada odhlasovala následující návrhy na VK: 
 

- Stanovy ČSTS – část II, článek 6, bod 1 písm. k: 
Právo volit a po dosažení věku 18 let právo být volen do orgánů ČSTS za podmínek dle těchto 
stanov. Do dosažení 18 let za individuálního člena vykonává právo volit zákonný zástupce.  
 

- Stanovy ČSTS – část II, článek 6, bod 1 písm. k: 
Právo volit a po dosažení věku 18 let právo být volen do orgánů ČSTS za podmínek dle těchto 
stanov. Do dosažení 16 let za individuálního člena vykonává právo volit zákonný zástupce. 
 

- Jednací řád:  
Omezení maximální délky trvání valné hromady. Zdůvodnění: pro delegáty z míst vzdálených 
místu konání valné hromady je nepřijatelné prodlužování VH do pozdních nočních hodin. 
Jednání v neomezeném čase je mnohdy neúměrně protahováno nepromyšlenými návrhy a 
vystoupeními. Navrhujeme proto omezení délky VH na dobu, která je stanovena programem 
jednání, nejdéle však do 22.00. Tato jednací doba může být prodloužena jen se souhlasem 
většiny přítomných delegátů. 

 
 
 

V Olomouci 28. 10. 2019      
         Miroslav Hýža, předseda VH 
    
 


